关于 2022 年推荐参加成都大学

“专升本”免试的退役士兵综合评价成绩的公示

根据《四川省教育考试院关于四川省 2022 年普通高校专

升本考试有关事项的通知》（川教考试院【2022】7 号）及

《四川省教育厅四川省退役军人事务厅 四川省人民政府征

兵办公室关于做好 2022 年普通高等学校专升本考试招生工

作的通知》（川教函〔2022〕100 号）文件精神，结合成都大

学 2022 年专升本有关规定，现将我校 2022 年推荐参加成都大学

“专升本”免试的退役士兵综合评价成绩予以公示。具体成绩如

下：

序号 学号 姓名 性别 综合评价成绩

1 1543010123 张银 男 77.43

2 1753010225 卢霖 男 87.26

3 1923020249 赵咏睿 男 88.39

4 1723010255 张福超 男 84.19

5 1723010121 张豪 男 85.16

6 1723010120 王宇驰 男 81.44

7 1713030239 额坡木果 男 74.80

8 1723040117 李俊衡 男 77.92

9 1723040151 石云龙 男 80.13

10 1733010138 文彬 男 83.12

11 1733010350 杨鑫 男 77.75

12 1733010322 郑港 男 79.77

13 1763030243 严佳威 男 78.77

14 1763020242 杨果 男 80.64

15 1713030209 代路 男 82.80

16 1963020143 陈春童 男 82.52

17 1763040104 龚新宇 男 81.10

18 1963040250 邱宝林 男 77.64

19 1663020117 文宇 男 81.74

公示期为 4月 24 日 9：00-4 月 26 日 17：00，共计 3个

工作日。如有异议，请在公示期内以书面材料形式向我校“专

升本”工作领导小组办公室（设在教务处）反映。

邮箱地址：cdgmjwc@126.com

联系电话：教务处 028-64195048

教务处

                                  2022 年 4 月 24 日